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PIEPRZ BIAŁY ZIARNO
 

Cena od: 2,60 PLN

Opis produktu
 

Biały pieprz ziarnisty jest delikatniejszy niż pieprz czarny.

Chętnie przyprawia się nim zupy, potrawy z białych mięs, doskonały
do białego i żółtego sera, do sosów, jaj i ryb. Z uwagi na kolorystykę
pieprzu, wyróżniamy ziarna pieprzu czarnego, białego i zielonego.
Biały pieprz oferujemy w postaci ziarnistej jak i zmielonej. Wbrew
pozorom, odmiany pieprzu to owoc jednej i tej samej rośliny ale

zbierane w różnych fazach dojrzałości lub poddane pewnej obróbce.
Ziarna pieprzu białego to dojrzałe owoce pieprzu czarnego,

otrzymywane przez moczenie i otarcie warstwy owocni. Następnie

Plik wygenerowano: 13-03-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.domowy-wyrob.pl
https://www.domowy-wyrob.pl/pieprz-bialy-ziarno.html
http://www.aptusshop.pl/


 
Firma Handlowa EMAS Ewa Krzemyk

Ul. Gruntowa 16, 42-520 Dąbrowa Górnicza
Nr. BDO 000603614

 

po osuszeniu, otrzymane szare pestki staną się żółtawobiałe.

 
 

Warianty produktu

Waga 30g

86,67 PLN/1KG

2,60 PLN

 

Waga 100g

68,00 PLN/1KG

6,80 PLN

 

Waga 250g

58,00 PLN/1KG

14,50 PLN

 

Waga 1kg 48,00 PLN
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